

## **YAZI-Rezaletin boyu Diyanet'i aştı, bakan Bozdağ'a geldi**

Eser Karakaş

12.1.2016

Cuma gnk yazımın sonunda Pazartesi gn Anayasanın ilk  maddesine iliřkin fikrimi arz edeceđimi belirtmiř idim ama evdeki hesap arřıya uymuyor, burası Trkiye, gndeme Diyanet rezaleti geldi.

Ancak, bu konuya iliřkin yazı dahi yazmak iimden gelmiyor zira ierik ok tiksindirici.

Diyanet meselesi Trkiye'de dođru drst tartiřılmıyor.

Konu "dokuz yařı geride bırakan z kızına řehvetle bakmak" gibi bir iđrenlik dahi olsa, bu irkinliđi yapan arka mahallede, mahallelinin bađıřlarıyla yařayan bir hoca olsa kafamı evirip bakmam, dediđi ile de ilgilenmem.

Ama, Diyanet İřleri Bařkanlıđı denen kurum 80 milyon vatandařın, yani snninin, alevinin, musevinin, hıristiyanın, ateistin, varsa budistin ya da bařka bir inanca sahip yurttařın vergileriyle dnen, bu kurumda alıřanların bu vergilerle maař aldıđı bir yer.

İřte o zaman iř deđiřiyor ve bu irkinliklere, kendi paramızla, katlanmak hi mmkn olamıyor.

Bu en son rezalet nedir, bilemem, Diyanetle dalga gemek isteyen bir hackerın iřimidir, anlamam.

Umarım byle ıkar zira Diyanet İřleri Bařkanı'nın, Din İřleri Yksek Kurulu Bařkanı'nın yalan aıklamalar yapmıř olma ihtimali, ki ne dedikleri tam anlařılamasa da bu dođrultuda beyanlarda bulundular galiba, durumu daha da iđren hale getirir.

Otuz senedir yazıyorum, vergi gelirleriyle finanse edilen bir Diyanet olamaz ama bu konu Diyaneti yani devleti dindarlar iin byk bir tabu.

Dindar muhafazakarlar Diyanet, MGK, YK gibi vesayet kurumlarına anlařılan ilkesel deđil tamamen faydacı bakıyorlar, kendilerinin kontrolne geirdiklerine zannettikleri bu kurumlara toz kondurmuyorlar, ben de bu durumu ok ayıp, ok ahlaksızca buluyorum.

irkin aıklama ya da fetvaya girmeyeceđim, gerekten mide bulandırıcı ama yazımın bařlıđında belirttiđim gibi konunun boyutu bu irkinliđi de ařtı.

Sayın Adalet Bakanı'nın ileride utanacađı (umarım) aıklamasına girmeden bir gazeteci kadının, Hilal Kaplan Hanımefendi, deđineceđim aıklaması da dehřet verici.

Hilal Kaplan Diyanet'e sorulan sorunun zelden sorulduđunu, yanıtın da zelden olduđunu, bu soru ve yanıtı yaymanın da din dřmanlıđı olduđunu iddia edebiliyor.

Yedi milyar liralık bir bte kullanan bir anayasal(!) kamu kurumunun sitesine ynelik ve yine oradan cevaplanan bir konunun "zel" olduđunu syleyebilmek savunmasızlık, umarım mahcubiyet ama muhtemelen cehalet aresizliđinin son ařaması olsa gerek.

Ve bu lkenin bir Adalet Bakanı, bir anayasal kurumu, Diyanet'i, eleřtiren ya da uygulamalarını yerden yere vuran kiřilere "acak" dedi.

Bir Adalet Bakanı'nın muhtemelen gerileyebileceği en son mesleki, hukuki noktaya gerilemiş oldu böylece Sayın Bakan.

Bakanın açıklamasında bu fetvanın doğruluğu, yanlışlığı hakkında bir görüş yok ama "öz kızına şehvetle bakmak" konusunun bir kamu kuruluşu çalışanının görüşü olarak ortaya çıkmasını şiddetle eleştirenlere "alçak" diyebilmek var.

Bakan en azından bu berbat açıklamayı yapmadan, eğer gerçekten açılmış ise, soruşturmanın sonunu bekleyebilir idi.

Şayet bu açıklama ya da fetva gerçekten Din İşleri Yüksek Kurulu bünyesinde görev yapan bir sapık tarafından yapılmış ise, o zaman Bakan ne diyecek?

Yahut da bu "alçak" suçlamasının yönünü değiştirmek için iki kez düşünecek midir?

Şayet bu iğrenç görüş kurumun bir çalışanı tarafından o siteye konmuş ise, bu durumda alçak kim olacaktır?

Bir Bakan, elinde somut bilgi olmadan birilerine "alçak" derse bu durumun Adalet Bakanı için müeyyidesi ne olacaktır?

Dindarlık devletçilikle birleştiğinde ortaya maalesef bu sonuçlar çıkmaktadır.

Bozdağ'ın demeci baştan aşağı sorunlarla doludur.

Mizah boyutunu da aşan "paralel" hatırlatmasına girmeyeceğim bile.

Ancak, Bakan'ın ifadelerinde Diyanet'in ve Diyanetçi sözde dindarların en temel problemi de vardır.

Sayın Bakan ifadelerinde ısrarla "dinin doğru yorumu" gibi bir kavram kullanmaktadır.

Bozdağ'ın attığı tweetlerde şöyle bir ifade geçmektedir: "Diyanet İşleri Başkanlığı, İslamın doğru öğretilmesi, öğrenilmesi; doğru anlatılması, anlaşılması ve doğru yaşanmasının sigortalarındandır. İslamın doğru öğretilmesi, öğrenilmesi; doğru anlatılması, anlaşılması ve doğru yaşanmasından rahatsız olanlar daima Diyanet'e karşı olmuştur. İslam'dan, Müslüman'dan rahatsızlar ile kafasına göre din arayışında olanlar, bundan sonra da Diyanet'ten rahatsız olmaya devam edecektir."

Neresinden bakarsanız bakın Adalet Bakanı'nın söyledikleri anlamsızdır.

Bir inancın devlet ya da Diyanet gibi bir devlet kurumu tarafından doğru yorumlanması ne demektir?

Bir inancın doğrusunun ne olacağına devlet ya da DİB'mi karar verecektir?

Diyanet'in İslam yorumu Mevlana ile, Yunus Emre ile aynı mıdır?

Vatandaş istediği inancı, istediği gibi yorumlar ve yaşar.

Burada devletin üzerine düşen yegane şey bu süreçlerde zorlama ve şiddete başvurulmasının önüne set çekmektir.

Devlet, üstelik laik devlet, başka neye, neden karışır ki?

Bozdağ'ın da içinden geldiği milli görüş hareketinin en büyük ismi olan rahmetli Necmeddin Erbakan ve önemli bir kısmı hayatta olan arkadaşları ısrarla Amerikan tipi laiklik uygulamalarını savunmuşlardı.

Amerikan tipi laiklik anlayışında Diyanet gibi ya da benzeri bir kurum olabilir mi?

Bakanın açıklamaları, “alçak” diye sağa sola hakaretler savurması, bir Adalet Bakanı için büyük talihsizliktir.

Sayın Bakan “alçak” arıyor ise, etrafına bir baksın, bakalım Siyasi Partiler Kanununun DİB'e ilişkin 89. Maddesinden rahatsızlık duymayan, bu ahlaksız maddeyi değiştirmek için parmağını kımıldatmayan kaç kişi görecektir?

<http://marmarayerelhaber.com/eser-karakas/40571-rezaletin-boyu-diyani-asti-bakan-bozdaga-geldi>